PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 019/2019

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Novo Barreiro torna público que homologou a licitação, modalidade

Pregão Presencial n° 005/2019.

Objeto: Aquisição de Tubos de Concreto para atendimento dos serviços da Secretaria

Municipal de Obras do Município de Novo Barreiro/RS.

 Tipo de julgamento: Menor preço por item.

Licitantes vencedores:

CNPJ EMPRESA VALOR TOTAL

R$

93.556.256/0001-60 GILSON ANTONIO RAKSE & CIA LTDA - EPP 43.775,00

Novo Barreiro/RS, 27 de março de 2019.

Edinaldo Rupolo Rossetto

Prefeito Municipal